
  
CIRCOLO DIDATTICO STATALE Giuseppe ALLIEVO 

CODICE MECCANOGRAFICO: TOEE00400R – C.F.: 80092180019 – COD. UNIV.UFF. UFTM43 www.allievo.edu.it Sede Centrale Scuola 

Primaria Giuseppe Allievo: Via Vibò, 62, 10147 TORINO ( Tel. 01101168130 E-MAIL: toee00400r@istruzione.it - PEC: 
toee00400r@pec.istruzione.it 

Plesso Scuola Primaria E. FRANCHETTI: Via Randaccio, 60 – 10147 TORINO - Tel. 01119508383 
Plesso Scuola Infanzia E. MORANTE: Via Orvieto, 1/5/7/9 – 10149 TORINO Tel. 0115537662 

 

 

USR Piemonte – A.T. di Torino 

Agli Atti 

Sito Web 

 
 

 
Oggetto: annullamento in autotutela dell’interpello su classe di concorso ADEE sostegno primaria 

per un posto fino al 30/06/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 

docente adottato con D. M. del 13 giugno 2007;  

VISTA l'O. M. n. 88 del 16 maggio 2024 — Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all'art. 4, comma 6 — bis e 6 — ter, della legge 3 maggio 1999, 
n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo;  

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione e del Merito n. 115135 del 25 luglio 2024 — anno 
scolastico 2024/2025 — Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale 

docente, educativo ed ATA;  

VISTO che, in data 6/12/2024 con prot.  n. 8329 , è stato effettuato un interpello per supplenza 
su classe di concorso ADEE — SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA PER SUPPLENZA FINO AL 30/06/2025, 

N. 1 POSTI PER 22+2 ORE; 

VISTO l'art. 13 commi 1 e 18,19,20 e 23 dell'OM 88/2024;  

VISTO l'art. 12 comma 9 dell'OM 88/2024;  

CONSIDERATO che la risorsa umana è già presente, per una rimodulazione oraria, all’interno 

dell’istituzione scolastica; 

PRESO ATTO della non attribuzione del docente di sostegno individuato, in quanto già in servizio 
c/o codesta istituzione scolastica; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica 
Amministrazione in presenza di errori materiali e di pubblico interessi accertati e commessi in 

sede di procedure e r ra te ;  

DECRETA 

Per le motivazioni espresse in premessa:  

di Annullare la procedura di interpello per supplenza su classe di concorso ADEE -SOSTEGNO 

SCUOLA PRIMARIA PER SUPPLENZA FINO AL 30/06/2025, N. 1 POSTO PER 22+2 ORE.  

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosanna Gangi 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

mailto:toee00400r@pec.istruzione.it



